УКАЗ
г у б е р н а т о р а  и р к у т с к о й  о б л а с т и

30 мая 2024 года №  222-уг
Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области,
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава
Иркутской области,

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, безупречную
службу и в связи с Днем социального работника:

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

ГАЕВУЮ начальника отдела организации
назначения региональных выплат
министерства социального развития, опеки
и попечительства Иркутской области;

Ирину Владимировну

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

ДМИТРИЕВУ
Алексею Михайловичу

начальнику отдела мониторинга и анализа
в сфере социального обслуживания в
управлении организации социального
обслуживания граждан министерства
социального развития, опеки и
попечительства Иркутской области;

2

ведущему советнику отдела развития
форм социального обслуживания
несовершеннолетних и семей
министерства социального развития, опеки
и попечительства Иркутской области.

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru).

КОСЯКОВОЙ
Ольге Александровне

И. Кобзев